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Concepto

Egresos

3=(1+2)

$33,017,920.00GOBIERNO $15,271,312.51 $15,271,312.51$9,903,043.00 $27,649,650.49$42,920,963.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,250,870.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $8,105,684.20 $8,105,684.20$0.00 $7,145,185.80$15,250,870.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,746,250.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,008,218.03 $4,008,218.03$0.00 $6,738,031.97$10,746,250.00

$7,020,800.00OTROS SERVICIOS GENERALES $3,157,410.28 $3,157,410.28$9,903,043.00 $13,766,432.72$16,923,843.00

$63,770,980.00DESARROLLO SOCIAL $16,227,926.09 $16,227,926.09$616,957.00 $48,160,010.91$64,387,937.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,241,180.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $10,353,186.68 $10,353,186.68$0.00 $33,887,993.32$44,241,180.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,580,200.00EDUCACIÓN $627,025.43 $627,025.43$0.00 $1,953,174.57$2,580,200.00

$16,949,600.00PROTECCIÓN SOCIAL $5,247,713.98 $5,247,713.98$616,957.00 $12,318,843.02$17,566,557.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00DESARROLLO ECONÓMICO $482,956.65 $482,956.65$265,000.00 $618,443.35$1,101,400.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $482,956.65 $482,956.65$265,000.00 $618,443.35$1,101,400.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $97,625,300.00 $10,785,000.00 $108,410,300.00 $31,982,195.25 $31,982,195.25 $76,428,104.75


